事 務 連 絡

令 和 7年 6月 6日

与那原町内各小中学校保護者  殿

与那原町立学校給食センター

所 長  山 城   司

(公 印 省 略 )

使用食材の変更について (お知らせ)

日頃から当町の教育行政にご理解・ご協力いただき、心より感謝申し上げます。

みだしのことにつきまして、調理場の球根皮剥機に不具合が発生し一部食材の処理に

影響が出る見込みとなりました。つきましては、下記のとおり、食材を変更しての提供

をお知らせいたしますとともに、ご理解いただきますようお願いいたします。

6月 10日 (火 )

変更献立名 :かばちゃとまめのスープ

変更内容  :「 じゃがいも」 から 「冬瓜」 へ変更

こ

ん

だ

て

1∝火)

‐
りんど

ジヤム

圃

守 鮎
―

まめのスープ

あか

き
ウク′ヽアヽンki`ゞ●

―

iし雪エ

みどリ

6月 18日 (水 )

変更献立名 :チキンの トマ トに

変更内容  :「 じゃがいも」 から 「冬瓜」 へ変更

→

■

こ

ん

だ

て

18(水)さんりょう調贋

圃
チキンのトマトに

欝
ぜんりゅう
′もヽんバン キヤヘツとコーン

_ のスープ

あか

き
ミ飩博,ヽ ンそこう0こ ,や

“"■
ヽ

みどり

1∝火)

‐
りんど

ジヤム

圃
トマトオムレツ

蛉 ◎
力ヽぎちゃとコンペパン

(D密富輩‐ まめのスープ

Ⅲ■ こり〔くだしヽす トマトテムと′ツ

′゙`さ巧■ 二ぐれご る0こ 〔んだく

つハ●1こ うる勇 I

lS(,k)さんりょう調琶

⑨ 圃
チキンのトマHこ

饒 ⑫ぜんりゅう
′もヽんバン キヤベツとコーン

(》=罵鑑薄 のスープ

全確よコハン!こ とざ
=|

冨毬:境与各Flit縦転ギ